[image: ]
Постановление Администрации города Мегиона от 04.10.2019 N 2058 "О внесении изменений в приложение к постановлению админ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.08.2023

	Постановление Администрации города Мегиона от 04.10.2019 N 2058
"О внесении изменений в приложение к постановлению админ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.08.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 2019 г. N 2058

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОТ 20.12.2018 N 2779 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНОЙ СФЕРЫ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МЕГИОН НА 2019 - 2025
ГОДЫ" (С ИЗМЕНЕНИЯМИ)

Руководствуясь статьей 43, пунктом 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 N 346-п "О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Развитие жилищной сферы", статьей 32 Устава города Мегиона:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 20.12.2018 N 2779 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие жилищной сферы на территории городского округа город Мегион в 2019 - 2020 годах" (с изменениями) следующие изменения:
1.1. В пункте 4.11 подпрограммы 4:
- в абзаце 1 слова "в период с 01.01.2012" заменить словами "в период с 01.09.2019";
- в абзаце 2 слова "совершенным до 01.01.2012" заменить словами "совершенным до 01.09.2019";
1.2. В пункте 4.15 подпрограммы 4 абзац 5 изложить в следующей редакции:
"- превышение общей площади отчужденного с 01.09.2019 жилого помещения относительно размера общей площади жилого помещения по норме предоставления, предусмотренного в пункте 4.8 Подпрограммы.";
1.3. Пункт 4.17.3 подпрограммы 4 после слов "с момента их выдачи" дополнить словами "...за исключением гарантийных писем, выданных после 02.08 текущего года, срок действия которых истекает 01.11 текущего года";

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

1.5. В пункте 4.22 подпрограммы 4:
- абзац 6 изложить в следующей редакции:
"- превышение общей площади отчужденного с 01.09.2019 жилого помещения относительно размера общей площади жилого помещения по норме предоставления, предусмотренного в пункте 4.8 Подпрограммы.".
- в 8 абзаце слова "в течение 30 календарных дней" заменить словами "в течение 7 календарных дней".
2. Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете "Мегионские новости" и разместить на официальном сайте администрации города в сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города
О.А.ДЕЙНЕКА

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png